
 

HOTARÂREA nr.3/7.5  

din 03 iunie 2016                                                                                                                                             

cu privire la modificarea Ordinului nr. AT 2/1  din 21 aprilie 2016 

În baza Demersului Consiliului ştiinţific specializat D 85.653.01-04, nr. 06-262 din 27 mai 

2016, ORDON: 

 

      1. Înlocuirea referentului oficial în componenţa Consiliului ştiinţific specializat             

D 85.653.01 – 04 la Academia de Muzică, Teatru şi Arte Plastice, abilitat cu dreptul de a 

organiza susţinerea tezei de doctor în studiul artelor şi culturologie a dnei VARDANEAN 

Alona-Olga cu tema: Фортепианный концерт в творчестве композиторов Республики 

Молдовы второй половины XX-начала XXI векoв / Concertul pentru pian în creația 

compozitorilor din Republica Moldova în a doua jumătate a sec. XX – începutul sec. XXI, la 

specialitatea 653.01. Muzicologie, conducător ştiinţific COCEAROVA Galina, doctor în studiul 

artelor, profesor universitar, în următoarea componenţă: 

GHILAȘ Victor, preşedinte, doctor habilitat în studiul artelor, conferențiar cercetător 

BUNEA Diana, secretar ştiinţific, doctor în studiul artelor, conferențiar universitar 

GALAICU Violina, doctor în studiul artelor, conferențiar cercetător 

GAGIM Ion, doctor habilitat în pedagogie, profesor universitar 

ANDRIEȘ Vladimir, doctor în studiul artelor, conferențiar universitar 

REABOȘAPCA Ludmila, doctor în studiul artelor, conferențiar universitar 

MIRONENCO Elena, doctor habilitat în studiul artelor, profesor universitar 

 

Referenţii oficiali: 

CECAN Iurie, doctor habilitat în studiul artelor, conferențiar universitar  

NAGACEVSCHI Elena, doctor în studiul artelor, cercetător științific principal 

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul 

CNAA (www.cnaa.md). 

Preşedintele Consiliului Naţional  

pentru Acreditare şi Atestare                                           Valeriu CANŢER,  academician  

Secretar ştiinţific                                 Aliona GRATI, dr. hab., conf. univ. 
 

 

 
 

Ex.: tel. 022- 22-10-46 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271 ;    e-mail: info@cnaa.gov.md 

 

 

   

mailto:info@cnaa.gov.md

